
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 ze. zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 oraz pkt 6 Uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.20.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 2 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXII/206/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 15 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.26.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.31.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 21 marca 2022 roku, 

- uchwałą XXXIII/208/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą XXXIV/215/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 21 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.39.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.43.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 17 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.44.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 30 maja 2022 roku, 

- uchwałą XXXV/222/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.52.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.58.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 18 lipca 2022 roku, 

- uchwałą XXXVI/226/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 16 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.73.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 września 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.76.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 19 września 2022 roku, 

- uchwałą XXXVII/232/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 27 września 2022 roku, 

- uchwałą XXXVII/235/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 20 października 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.88.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 25 października 2022 roku, 

- uchwałą XXXIX/242/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 21 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.99.2022 Wójta Gminy wapno z dnia 30 listopada 2022 roku,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 2.066,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.066,56 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
23.373.571,44 zł, dochody budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 25.996.277,89 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 1



2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 2.066,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.066,56 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
20.421.001,87 zł, wydatki budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 25.400.860,49 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku określający dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2022 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku określający plan 
dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.101.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 12
grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 056 709,64 64,03 1 056 773,67

75095 Pozostała działalność 773 786,64 64,03 773 850,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

162 143,70 64,03 162 207,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 231,50 1 984,00 70 215,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 231,50 1 984,00 43 215,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 459,50 1 984,00 6 443,50

855 Rodzina 2 614 204,41 18,53 2 614 222,94

85503 Karta Dużej Rodziny 361,41 18,53 379,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361,41 18,53 379,94

Razem: 25 994 211,33 2 066,56 25 996 277,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.101.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 12
grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

280 100,00 0,00 280 100,00

40002 Dostarczanie wody 280 100,00 0,00 280 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 3 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 -3 000,00 51 600,00

600 Transport i łączność 4 393 054,55 0,00 4 393 054,55

60016 Drogi publiczne gminne 4 393 054,55 0,00 4 393 054,55

4270 Zakup usług remontowych 147 889,33 -500,00 147 389,33

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 500,00 14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 191 328,57 0,00 191 328,57

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 135 728,57 0,00 135 728,57

4270 Zakup usług remontowych 34 100,00 650,00 34 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 -650,00 23 950,00

750 Administracja publiczna 3 022 652,18 64,03 3 022 716,21

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 800,00 1 000,00 67 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 000,00 2 000,00 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 419 742,54 -1 000,00 2 418 742,54

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 300,00 -1 000,00 15 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 1 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 463 786,64 64,03 463 850,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

581,96 64,03 645,99

801 Oświata i wychowanie 5 199 699,96 0,00 5 199 699,96

80104 Przedszkola 974 800,00 4 000,00 978 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 -2 000,00 145 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 500,00 4 500,00 93 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00 -500,00 7 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 100,00 900,00 33 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 407,38 2 100,00 53 507,38

4220 Zakup środków żywności 70 000,00 2 600,00 72 600,00

4260 Zakup energii 19 900,00 1 600,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 1 500,00 22 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -400,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 718,00 -1 800,00 31 918,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 375 779,00 -4 000,00 371 779,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 185 000,00 -4 000,00 181 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 500,00 -4 000,00 159 500,00

852 Pomoc społeczna 1 619 022,12 0,00 1 619 022,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 503 133,00 0,00 503 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 958,00 -5 300,00 338 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 5 000,00 16 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 211,00 2 211,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 470,00 300,00 2 770,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 830,00 -211,00 2 619,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 577 332,00 0,00 4 577 332,00

85395 Pozostała działalność 4 577 332,00 0,00 4 577 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 779,30 11 000,00 70 779,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 287,19 1 881,00 12 168,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 401,48 269,50 1 670,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 250,03 -7 150,50 284 099,53

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 031,80 1 984,00 74 015,80

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 031,80 1 984,00 47 015,80

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 459,50 1 984,00 6 443,50

855 Rodzina 2 703 445,41 18,53 2 703 463,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 412 295,00 0,00 1 412 295,00

3110 Świadczenia społeczne 1 256 503,00 -2 300,00 1 254 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 2 243,00 5 343,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 817,00 57,00 874,00

85503 Karta Dużej Rodziny 361,41 18,53 379,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,41 18,53 379,94

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 528 058,37 0,00 1 528 058,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 275 070,00 0,00 275 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 270,00 -6 000,00 66 270,00

4260 Zakup energii 92 000,00 4 000,00 96 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 2 000,00 32 800,00

Razem: 25 398 793,93 2 066,56 25 400 860,49

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.101.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 609 204,41 18,53 2 609 222,94

85503 Karta Dużej Rodziny 361,41 18,53 379,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361,41 18,53 379,94

Razem: 3 506 281,50 18,53 3 506 300,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.101.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 609 204,41 18,53 2 609 222,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 380 541,00 0,00 1 380 541,00

3110 Świadczenia społeczne 1 256 503,00 -2 300,00 1 254 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 243,00 2 243,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 786,00 57,00 843,00

85503 Karta Dużej Rodziny 361,41 18,53 379,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,41 18,53 379,94

Razem: 3 506 281,50 18,53 3 506 300,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Paragraf

było obecnie

750 75095 0970 2100 160 990,00    160 990,00    0

750 75095 0970 2100 483,75           483,75           0

750 75095 2700 2100 733,98           733,98           0

758 75814 2700 2100 92 198,76      92 198,76      0

852 85213 2700 2100 1 286,55        1 286,55        0

852 85295 2700 2100 2 939,00        2 939,00        0

852 85295 2700 2100 500,00           500,00           

852 85295 2700 2100 13 898,00      13 898,00      0

852 85295 2700 2100 2 276,00        2 276,00        0

852 85295 2700 2100 5 752,00        5 752,00        0

853 85395 0970 2100 103 552,00    103 552,00    0

853 85395 0970 2100 15 300,00      15 300,00      0

Dochody 

ogółem, w tym: Plan

Środki Fundusz 

Pomocy 

Środki 

własne

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

dożywiania

Dochody różne -Świadczenie pieniężne 40 zł

Dochody różne- wykonanie fotografi

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

zasiłek celowy

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wyszczególninie

Dochody różne- porozumienie z Powiatem 

Wągrowieckim

Dochody różne -Świadczenie pieniężne 300 

zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

nadanie numeru pesel

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

zasiłek okresowy

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

zasiłek stały

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

opłacenie składki zdrowotnej

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

świadczenia rodzinne

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

dodatkowe zadania oświatowe

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 0050.101.2022 Wójta 

Gminy Wapno z dnia 12 grudnia 2022 roku w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Wapno na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 1



854 85415 2700 2100 6 443,50        6 443,50        0

406 353,54    406 353,54    0

750 75095 4210 4350 37 000,00      37 000,00      0

750 75095 4260 4350 13 000,00      13 000,00      0

750 75095 4300 4370 108 990,00    108 990,00    0

750 75095 4360 4370 2 000,00        2 000,00        0

750 75095 4300 4370 483,75           483,75           0

750 75095 4010 4740 645,99           645,99           0

750 75095 4110 4850 76,95              76,95              0

750 75095 4120 4850 11,04              11,04              0

801 80101 4210 4350 28 990,00      28 990,00      0

801 80101 4790 4750 59 053,14      59 053,14      0

801 80104 4210 4350 138,62           138,62           0

801 80104 4240 4350 4 017,00        4 017,00        0

852 85213 4130 4860 1 286,55        1 286,55        0

852 85295 3110 3290 2 939,00        2 939,00        0

852 85295 3110 4350 405,00           405,00           0

852 85295 3110 3290 13 493,00      13 493,00      0

852 85295 3110 3290 2 276,00        2 276,00        0

852 85295 3110 3290 500,00           500,00           0

852 85295 3110 3290 5 752,00        5 752,00        0

852 85395 3110 3280 103 376,00    103 376,00    0

852 85395 3110 4740 176,00           176,00           0

852 85395 3110 3290 15 000,00      15 000,00      0

852 85395 4010 4740 300,00           300,00           0

854 85415 3240 3290 5 299,00        5 299,00        0

Razem

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

stypendium  socjalne

Świadczenia społeczne - zasiłek stały

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

Nadanie numeru pesel - wynagrodzenie 

składki zus

opłacenie składki zdrowotnej

Zakup materiałów  - dodatkowe zadania 

oświatowe Przedszkole

Świadczenia społeczne - świadczenia 

rodzinne

Zakup materiałów  - dodatkowe zadania 

oświatowe Szkoła

Nadanie numeru pesel - wynagrodzenie

Nadanie numeru pesel - wynagrodzenie 

składki zus

Zakup żywności, środków czystości i higieny 

osobistej - porozumienie z powiatem

Świadczenia społeczne - wypłata 40 zł koszty 

obsługi

Świadczenia społeczne - zasiłek celowy

Wydatki ogółem, w tym:

Zakup energii  - porozumienie z powiatem

Usługi pozostałe - porozumienie z powiatem

Świadczenia społeczne - wypłata 300 zł 

koszty obsługi

Świadczenia społeczne - dożywianie

Świadczenia społeczne - wypłata 40 zł

Świadczenia społeczne - wypłata 300 zł

Świadczenia społeczne - świadczenia 

rodzinne

Zakup materiałów  - dodatkowe zadania 

oświatowe Przedszkole

Wynagrodzenie nauczycieli - dodatkowe 

zadania oświatowe Szkoła

Zakup usług telekomunikacyjnych - 

porozumienie z powiatem

Usługi pozostałe - wykonanie fotografii

Świadczenia społeczne - zasiłek okresowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 2



854 85415 3260 3290 1 144,50        1 144,50        0

406 353,54    406 353,54    0

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł - 

zasiłek socjalny

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę – w celu dostosowania 
planu do bieżących potrzeb dokonuje się przesunięcia w planie, umniejsza się plan w rozdziale 40002 w par 
4300 o kwotę 3.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4210. 

Dział 600 Transport i łączność - w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb dokonuje się 
przesunięcia w planie, umniejsza się plan w rozdziale 60016 w par 4270 o kwotę 500,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w par 4300. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb dokonuje się 
przesunięcia w planie, umniejsza się plan w rozdziale 70007 w par 4300 o kwotę 650,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w par 4270. 

Dział 750  Administracja publiczna –  wprowadza się środki za nadanie numerów pesel dla Obywateli 
Ukrainy, zwiększa się plan w rozdziale 75095 par 2100 o kwotę 64,03. 

W celu dostosowania planu do bieżących potrzeb dokonuje się przesunięcia w planie, umniejsza się plan 
w rozdziale 75023 par 4280 o kwotę 1.000,00 zł, w rozdziale 75022 par 4210 o kwotę 1.000,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75022 w par 3030 o kwotę 2.000,00 zł. 

Umniejsza się plan w rozdziale 75023 par 4530 o kwotę 1.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu 
w par 4700 o kwotę 1.000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – Na wniosek dyrektora Przedszkola Publicznego w Wapnie dokonuje 
się przesunięcia w planie wydatków w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb: 

umniejsza się plan w rozdziale 80104 par 4010 o kwotę 2.000,00 zł, par 4120 o kwotę 500,00 zł, par 
4360 o kwotę 400,00 zł, par 4440 o kwotę 1.800,00 zł, par 4700 o kwotę 500,00 zł, par 4790 o kwotę 
4.000,00 zł oraz w rozdziale 80113 par 4300 o kwotę 4.000,00 zł; 

zwiększa się plan w rozdziale 80104 par 4110 o kwotę 4.500,00 zł, par 4170 o kwotę 900,00 zł, par 
4210 o kwotę 2.100,00 zł, par 4220 o kwotę 2.600,00 zł, par 4260 o kwotę 1.600,00 zł, par 4300 o kwotę 
1.500,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna – w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb dokonuje się 
przesunięcia w planie, umniejsza się plan w rozdziale 85219 par 4010 o kwotę 5.300,00 zł , par 
4700 o kwotę 211,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4210 o kwotę 5.000,00 zł, par 4360 o kwotę 
211,00 zł, par 4410 o kwotę 300,00 zł. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  w celu dostosowania planu do bieżących 
potrzeb dokonuje się przesunięcia w planie, umniejsza się plan w rozdziale 85395 par 4170 o kwotę 
6.000,00 zł oraz par 4210 o kwotę 7.150,50 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4010 o kwotę 
11.000,00 zł, par 4110 o kwotę 1.881,00 zł, par 4120 o kwotę 269,50 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – wprowadza się kwotę 1.984,00 zł na wypłatę 
stypendiów socjalnych dla Obywateli Ukrainy. Środki wprowadza się w rozdziale 85415 par 2100. 

Dział 855 Rodzina – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Fb-I.3111.511.2022.6 
z dnia 12 grudnia zwiększa się plan w rozdziel 85503 par 2010 o kwotę 18,53 zł z tytułu realizacji zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Na wniosek dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia w planie 
wydatków, umniejsza się plan w rozdziale 85502 par 3110 o kwotę 2.300,00 zł, przy jednoczesnym 
zwiększeniu w par 4210 o kwotę 2.243,00 zł, par 4710 o kwotę 57,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - w celu dostosowania planu do bieżących 
potrzeb dokonuje się przesunięcia w planie, umniejsza się plan w rozdziale 90001 par 4210 o kwotę 
6.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4260 o kwotę 4.000,00 zł oraz w par 4300 o kwotę 
2.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1513029-6FDE-4CEA-8141-76A652583E92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-12-12T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




